104 Donacio faciens ad opus predicti hospitalis contra Johannodum Reymondi de Germagnye, 05 jul 1416, Johannodus Reymondi de Germagnye tanquam prior confratrie Sancti Spiritus de Mont, de consensu et voluntate Jaquemeti dou Ructit notarius et plurium aliorum, arrangements for weekly mass pro remedio animarum benefactorum dicte confratrie, pledging many properties, lictera recepta per Johannem Thomasseti, rector Frater Johannes Charvesii (clear). (*Frugida* = *fulgida*)

106 Cessio ad opus predicti hospitalis contra Johannem de Crosa et Johannetam eius uxorem, 04 dec 1465, Johannes de Crosa alias de la Vaux nomine suo et Johannete eius uxor filie quondam Johannis Tachet, lictera recepta per Johannem de Gland, rector Frater Henricus Jaquerii. (*Celi*)

107 Abergamentum factum per Petrum de Plathea de Perruys et Annexonam eiux uxorem Nycodo Gauterii dicti loci de Perruys, 02 apr 1440, lictera recepta per Franciscum Marchiandi. (*Porta* – this appears to be the end of the quotation from the Inviolata sequence)

107v Transaction involving Petrus Bertini de Bougier Millon ex una parte et Petrus de Plathea alias dictus Pissinjat coudurerius et burgensis Rotuli, 03 nov 1430, a complicated story: Cum ita sit quod Perretus dictus Galleys de Perruys accensaverit et abbergaverit perpetue etc. de laude et consensu Johanneti Bocquin dou Chanoz Perreto dicto Bertini de Bougier Millon pro se et suis heredibus, videlicet quandam peciam terre continentem circa dimidiam posam terre sitam supra Bougel laz Grangy inter duos terralia juxta terra dicti Perreti Galleys et Hudrici Cuynssins a lacu, rispam quam idem Hudricus tenet a dicto Perreto a juria, vineam dicti Perreti a borea, et quoddam terrale a vento, et hoc sub censu annuo et servicio perpetuo sex denariorum Lausannensem solvendorum per dictum Perretum Bertini et suos apud Perruys in quolibet festo Beati Michaelis de quaquidem pecia terre dictus Perretus Galleys se ut suos devestierit etc.

Item, et cum postmodum Petrus de Campis morans apud Alamand et Johanneta eius uxor filia dicti Perreti Galleys unus ipsorum de laude etc. coendiderit ? perpetue sex denarios monete census in quibus dictus Petro de Campis et Johanneta conjugibus tenebatur annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis ut asserebant dicti conjuges et ? Perretus filius

quondam Humberti dicti Arnaux alias Cuynssins de Bougier Millon pro quadam pecia terre sita in territorio de Bougier Millon loco dicto entre duos Terraulex juxta vineam Petri dicti Bolleys de Gimel a partibus lacus et boree, et terra seu tactas plurium aliorum a parte jurie, predicto Petro de Plathea alias Pissinjat pro se et suis heredibus quibuscunque, et hoc precio duodecima solidorum bona monete per dictos conjuges venditores, hinc est quod dictus Perretus Bertini sciens etc., pro se et suis etc. confitens ? (should be confitetur) se debere et solvere teneri dicto Petro de Plathea presenti etc., videlicet sex denarios Lausannenses monete census pro pecia terre, quosquidem sex denarios dicte monete census dictus Perretus Bertini promectit solvere etc. dicto Petro de Plathea et suis heredibus annis singulis perpetue in quolibet festo Beati Michaelis, lictera recepta per Petrum Nycolay. (*O Mater*)